

ROZHODNUTÍ

Město Plasy, se sídlem 33101 Plasy, Plzeňská 285, jakožto zadavatel (dále jen „**Zadavatel**“) v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na dodávky nazvanou „**Snížení prašnosti ve městě Plasy**“, zadávací řízení bylo zahájeno dne 5. 6. 2013, (dále jen „**Zakázka**“), v souladu s § 76 odst. 6 zákona 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen „**zákon**“), rozhodl takto:

Po posouzení nabídek rozhodl Zadavatel o vyloučení

následujících zájemců z účasti v zadávacím řízení na Zakázku:

- I. **Sigma České Budějovice spol. s r.o.**
IČ: 466 80 675
se sídlem Nádražní 304, 373 82 Včelná
- II. **MINAM servis a.s.**
IČ: 292 16 672
se sídlem Držovice, Olomoucká 277/208, PSČ 796 07

Odůvodnění:

Uchazeč Sigma České Budějovice spol. s r.o. nabídl zboží, které nesplňovalo technické podmínky stanovené zadavatelem v zadávací dokumentaci, když nabídl výkon tříokruhové mobilní hydrauliky při tlaku max. 200 bar, přičemž zadavatel požadoval tlak v rozmezí 240 – 270 bar. Uchazeč v nabídce neprokázal, že jím nabízené zboží rovnocenným způsobem splňuje požadavky zadavatelem požadované.

Uchazeč MINAM servis a.s. nabídl zboží, které nesplňovalo technické podmínky stanovené zadavatelem v zadávací dokumentaci, když nabídl výkon tříokruhové mobilní hydrauliky při tlaku max. 200 bar, přičemž zadavatel požadoval tlak v rozmezí 240 – 270 bar. Uchazeč dále nesplnil požadavek zadavatele na maximální délku dodávaného vozidla, když nabídl vozidlo s délkou 4 425 mm, přičemž požadavek zadavatele zněl na maximálně 4 200 mm. Dodavatel v nabídce neprokázal, že jím nabízené zboží rovnocenným způsobem splňuje požadavky zadavatelem požadované.

Shora uvedení zájemci nesplnili požadavky zadavatele uvedené v zadávací dokumentaci v požadovaném rozsahu, neboť nabízí zadavateli zboží, které nesplňuje technické podmínky stanovené zadavatelem v zadávací dokumentaci. Nabídky zájemců byly hodnotící komisí vyřazeny a zadavatel v návaznosti na rozhodnutí komise uvedené zájemce z účasti v zadávacím řízení vylučuje.

Poučení:

Proti rozhodnutí zadavatele o vyloučení z účasti v zadávacím řízení lze podat námitky, které musí stěžovatel doručit zadavateli do 10 dnů ode dne doručení oznámení o rozhodnutí o vyloučení z účasti v zadávacím řízení. Zadavatel si vyhradil podle § 76 odst. 6 ZVZ právo oznámit rozhodnutí o vyloučení uchazeče pouze uveřejněním takového rozhodnutí na svém profilu zadavatele; rozhodnutí se považuje za doručené okamžikem uveřejnění na profilu zadavatele.

V Plasech dne 9. 7. 2013

Město Plasy
Zdeněk Hanzlíček, starosta